P̄s. Iurauit dominus & non pœnitabit eū: tu

es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech.

Ps. Ego autem constitutus sum Rex ab eo super syon montem sanctum eius prædicans præceptum domini.

Ps. Dominus dixit ad me filius meus es tu ego hodie genui te.

DE TENTATIONE domini p diabolum.

Zacharias. Vidi Iesum sacerdotem magnum et stabat diabolus a dextris eius ut aduersaretur ei et dixit ad eum. imperet tibi deus diabolus q redemit israel.

DE ADVENTU dñi in humilitate.

Isaias. Dicite filiae syon ecce Rex tuus uenit tibi iustus et saluator paup sedes sup asinam

Idem. Propter syon non tacebo propter israel non quiescam donec egredietur ut splendor eius & saluator eius ut lampas.

Idem. Leuauerunt speculatores tui uocem suam simul laudabunt quia oculo ad oculum uidebunt.

Idem. Et ascendet sicut uirgultum coram eo & sicut radix de terra sitienti: non est species ei neque decor & uidimus eum & no-

erat aspectus eius & desiderauimus eum
despectum nouissimum virorum virū
dolorum & scientem infirmitatem & q.
si absconditus nultus eius & despectus.
unde nō reputauimus eū.

Idē. Dedi te in lucem gentiū ut sis salus mea
usque ad extremum terræ: Reges uide-
bunt & consurgent principes & adora-
būt dominū deū tuū & scūm israel q̄ ele-
git te.

Idē. Populus gentium qui ambulabat in te-
nebris uidit lucem magnam: habitanti-
bus in regione umbræ mortis lux orta ē
eis: parvulus natus est nobis & filius da-
tus est nobis.

Idē. Dicite filiæ syon ecce saluator tuus uenit
ecce merces eius cum eo & opus illius co-
ram illo.

Idē. Surge illuminare Ierusalem: quia uenit
lumen tuum & gloria domini super te
orta est: quia ecce tenebræ operient terrā
& caligo populos. super te autem oriet
dominus & gloria eius in te uidebit.

Ieremias. Tibi peccavius expectatō israel saluator

in tempore tribulatōnis. Quare futurus
es: sicut colonus in terram: & quasi uia-
tor declinans ad manēdum. quare fu-
rus es quasi uir uagus & qui non potest
saluare. tu aut̄ in nobis es domine & no-
mē sāctum tuū inuocatū est sup nos ne
derelinquas nos domine deus noster.

Idē. Hic est deus noster & non æstimabitur
alter ab eo qui inuenit omnem uiam pru-
dentiae & ostendit eam. Iacob puerō suo
& israel dilectō suo post hæc in terris ui-
sus est & cum hominib⁹ conuersatus ē.

Idē. Ecce dies uenient dicit dominus & uiſi-
tabo Dauid germē iustū & hoc ē nōm
quo uocabūt eū dominus iustus noster
illud dominus est tetragramaton.

Abacuc Loquere scribe uisum aperte & explana
eum super tabulis ut percipiānt qui lege-
rint eum: quia adhuc uisus procul appa-
rebit in finem & non mentietur si morā
fecerit expecta illum: q̄a ueniēs ueniet &
non tardabit.